
 
 

Bestyrelsesmøde 
Onsdag den 12. marts 2025, kl. 19:30 

Referat 
Deltagere: Christian Kubstrup, Niels Arne Kjærgaard, Ole Lund Svendsen – afbud: Asbjørn Mols Nørgaard 

  

Godkendelse af referat fra 10. februar 2025 Godkendt 

  

Siden sidst  

Borgermødet vedr. Mobilitetsplanen (d. 17/2-25) Tilfredshed med borgermødets 

gennemførelse.  

Lokalrådets samlede holdning bliver udtrykt i 

høringssvaret – se dette. 

Servitutter vedr. broen i Hansted Skov er nu tinglyst  Der er tidligere taget beslutning om et tilsyn 

for at sikre endelig oprydning. Tilsyn 

foretages inden sommeren. 

Skiltning tages op på et kommende møde. 

  

Invitation til dialog om samarbejde mellem GFG og 

lokalrådet 

 

GFG (Pernille Høy) vil gerne mødes, men havde ikke tid 

denne gang. De vil gerne inviteres til et senere møde. 

GFG inviteres til næste møde. 

  

Høringssvar vedr. Mobilitetsplan 2035 Høringssvaret vedtaget i Lokalrådet og lægges 

ud på 8751 Gedved. Asbjørn sørger for at 

udsende til medlemmerne. 

Se bilag 

 

  

Generalforsamling d. 31/3 - 2025  

Færdiggørelse af dagsorden Dagsordenen blev gennemgået og 

fremlægges i henhold til vedtægterne.  

Årets Gedvedborger er valgt. Der indkøbes en 

lokal gave til anerkendelse af udnævnelsen. 

Opfølgning på regnskab for 2024 og budget for 2025 Der var afbud fra kassereren. Regnskabet 

fremlægges ved generalforsamlingen. 

  

Retningslinjer for facebookgruppen ”8751 Gedved”  

Er der behov for revidering? Der er enighed om, at (8751 Gedved) et for 

lokalsamfundet i og omkring Gedved. (8751 

Gedved) skal som udgangspunkt ikke være en 

gratis annonceavis for private og erhverv. 

Virksomhedsannoncer, der skønnes at være 



 
 

relevant for en bredere kreds kan optages ca. 

1 gang månedligt.  

Der tages kontakt til nabobyers facebook-

grupper for at afklare, om der er interesse for 

gensidigt at medtage opslag af 

foreningsmæssig og kulturel relevans. 

  

Henvendelse fra Lars Andersen vedr. kopimaskine og 

storformat printer 

Lokalrådet siger ja-tak til Lars Andersens 

tilbud om at passe kopimaskiner og printer. 

  

Eventuelt 

Vindmøller  

 

Lokalrådet har til sin forundring konstateret, 

at Horsens kommunes forvaltning arbejder 

videre med placering af vindmøller i Horsens 

Nord, selvom placeringen er taget ud af 

kommuneplantillægget.  

 

 
 
 


